
UCHWAŁA NR XLVIII/488/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla komunikacji 

autobusowej na terenie Gminy Karlino 

 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                       

(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Karlino wskazuje się wstępne 

miejsce lokalizacji nowego przystanku dla komunikacji autobusowej w miejscowości 

Mierzynek na dz. nr 72/1 obr. Mierzynek, w ciągu drogi powiatowej Mierzyn-Mierzynek – 

nr drogi 1153Z po stronie lewej. 

2. Wstępne miejsce lokalizacji przystanku, o którym mowa w ust. 1, zostało oznaczone na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


